



## Referat - Utvidet forskningsledelse

**Dato:** 24. april 2023

**Sted:** Styrerommet, Armauer Hansens Hus

**Til stede:** Silke Appel (K2), Ketil Ødegård (K1), Bjarne Robberstad (IGS), Cecilie Gjerde (IKO), Anders Røsland (rep. for ph.d.-kandidater, IKO), Christine Drengenes (postdoktor, K2), Marion Kusche-Gullberg (IBM).

**Gjester:** Havjin Jakob, Michaël Marie

**Sekretær:** Margarethe Bittins

**Møteleder:** Marit Bakke, prodekan for forskning

**Forfall:** ingen

### Vedlegg:

Infrastruktur utlysning søknader.pdf

UFL 2402023-Marit Bakke.pdf

Utvidet forskningsledelse 240232 Michael.pdf

<b>Orienteringssak</b>	<b>Innlegg av Christine Stansberg - utgår</b>
<b>Sak 9/23</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b> Vedtak: innkalling og saksliste godkjennes.
<b>Sak 10/23</b>	<b>Godkjenning av referat fra forrige møte</b> Vedtak: referat godkjennes.
<b>Sak 11/23</b>	<b>Aktuelt fra instituttene</b> K2: Søknader: ERC og Jepsen søknader. Vi ble intervjuet av TV2 på fredag ifm. Senter for farmasi. Har sendt to EU-søknader. K1: fem søknader til NFR. [REDACTED] [REDACTED] IGS: Snart instituttets dag 10. mai. Tema: Helsetjenester for alle. Har hatt møte for forskningsgrupeleder, om organisering av forskningsgruppene. [REDACTED] [REDACTED] IKO: workshop med Michaela Chimpan, NanoBioReal. [REDACTED] [REDACTED] IBM: Søknader: [REDACTED] Omorganisering av forskergrupper. Kontrollerer at alle vet om regler om eksportkontroll. I juni skal vi ha noe om IT-sikkerhet. Kartlegging av GMO. Prodekan etterlyser en «kartotek» med alle som søker om eksternfinansiering. Hvordan holder instituttene oversikt? IGS: alle som søker må melde det inn til ledelsen / skjemaker. K2 har ingen system. Fakultetet lager et innmeldingssystem der alle søknader fra MED registreres.

<p><b>Sak 12/23</b></p>	<p><b>Forskningsinfrastruktur</b></p> <p><b>Skisser til søknader om infrastruktur:</b> Prodekan informerer om innmeldte søknader om infrastruktur NFR 2023 (<i>vedlegg Infrastruktur utlysninger</i>). Tre skal koordineres av MED. Syv som partner. Viktig at koordinatorsøknadene har godt budsjett for drift og viderefinsiering. Det er meldt inn flere søknader som heter [REDACTED] og her må man se på om det er konkurrerende søknader. De risikerer å ikke bli vurdert for finansiering siden de da ikke inkluderer hele det norske forskningsmiljø. Skissefrist 21. juni.</p> <p><b>Veikart for forskningsinfrastruktur:</b> Prodekan presenterer utkast for fakultetets veikart (<i>vedlegg UFL 24042023</i>). Fakultetet skal skrive et utkast og instituttene blir bedt om innspill. Ber om innspill fra instituttene. Hvert institutt burde ha et veikart som et dokument man kan forholde seg til.</p>
<p><b>Sak 13/23</b></p>	<p><b>Felles forskningsdag 13. juni 2023<sup>1</sup></b></p> <p>Prodekan innleder: fakultetet har begynt en prosess for kartlegging forskning. Diskutert på instituttleder møte 18. april 2023 og laget et utkast med 17 prelimnære temaområder.</p> <p>Ønsker å holde et felles arrangement for alle instituttene, der folk kan treffes og ev. utarbeide samarbeid og felles søknader.</p> <p>Tentativ program. Posterpris 30.000 NOK. Ole Johan Borge (NFR; områdeleder for helse) og Eystein Jansen (visepresident ERC).</p> <p><b>Diskusjon i utvidet forskningsledelse:</b> Utfordringer: det er vanskelig å klassifisere forskning og skille mellom overordnede temaer, metoder osv. Være bredt å inkludere eller ha fokusserte satsingsområder (f. eks. Trond Mohn Stiftelsen som satses på kvinnehelse i samarbeid med UiB). Utfordringen også at instituttene har ulike tankemønstre, mangler en felles forståelse mellom klinisk forskning og grunnforskning. Det ble foreslått å overta logikken som ligger i SDG 3.</p> <p>K2 er positiv til en felles forskningsdag.</p> <p>Generelt positiv til postersessjon. Diskusjon om hvordan man kan få forskerne til å møtes og snakke med hverandre.</p> <p><b>Vedtak:</b> Invitere Eystein Jansen.</p>
<p><b>Sak 14/23</b></p>	<p><b>NFR - Fagevaluering av medisinsk og helse-faglig forskning</b></p> <p>Prodekan innleder (<i>vedlegg UFL 24042023</i>). NFR har startet en ny evaluering av alle fagområder. Gjelder forskning fra de siste 10 årene. Forskergruppe: minst 5 personer, der minst 3 har en førstestilling. Ikke krav om å melde inn alle forskere, men bør involvere de aller fleste. NFR kommer tilbake med retningslinjer for om det blir dobbeltrapportering.</p> <p><a href="https://www.forskningsradet.no/nyheter/2021/Ny-evaluering-av-norsk-forskning/">https://www.forskningsradet.no/nyheter/2021/Ny-evaluering-av-norsk-forskning/</a></p>
<p><b>Sak 15/23</b></p>	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <p><b>ERC - fakultetsvise ambisjonsmål</b></p>

<sup>1</sup> Felles forskningsdag ble flyttet til høsten 2023 (vedtatt 8. mai 2023)

	<p>Forskningsrådgiver Michaël Marie (<i>vedlegg: Utvidet forskningsledelse 240232 Michael.pdf</i>)</p> <p>Forskningsutvalg ved UiB har hatt en gjennomgang av de fakultetsvise ambisjonsmål for ERC.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• ██████████ kom til intervju i 2022, men ikke videre.</li><li>• ██████████ har vært på intervju og står på venteliste<sup>2</sup>.</li><li>• ██████████ og må strykes fra listen.</li><li>• UiBs mentorordning for ERC søkere. 30.000 kr til eksterne mentorer (utenfor UiB) som bidrar til å utvikle søknader.</li><li>• Ny arbeidsprogram for ERC 2024. Ikke mye endring, men nye paneler.</li></ul> <p><b>KG Jepsen runde 2.</b> Prodekan orienterer om prosess for prekvalifisering for KGJ søknader. 18 skisser ble meldt inn, 4 søknader går videre og leverer fulle søknader til KGJ : ██████████ ██████████</p>
--	---

---

<sup>2</sup> ERC consolidator grant til Bettina Husebø ble innvilget 5.mai 2023.